
DZIEŃ KOBIET
W ZAKOPANEM
RAMOWY PROGRAM:

1 DZIEŃ: wyjazd w godzinach rannych (ok. 7:00), przejazd do Zakopanego. Wjazd kolejką na Gubałówkę, spacer 
i podziwianie widoków na Zakopane i Tatry, czas na kawę lub grzańca. Zjazd kolejką i przejście na Krupówki- czas
wolny na zakupy, spacer i odpoczynek. W wolnym czasie można odwiedzić Muzeum Zakopiańskie, Galerię 
Władysława Hasiora, Iluzja Park, Willa Koliba, Muzeum Oscypka czy np. Papugarnię! Pełna dowolność i dla 
każdego coś innego!
Ok 17:00 przejazd do Murzasichle do pensjonatu U TOŚKI 2, zakwaterowanie. Dla chętnych możliwość 
korzystania z jacuzzi i sauny. Obiadokolacja. Ok 20:00 rozpoczęcie góralskiego wieczoru- będzie kapela, góral, 
zimna płyta i cała masa zabawy przy góralskim humorze i muzyce. Ciąg dalszy zabawy- wspólne tańce, śpiew i 
zabawa do rana!

2 DZIEŃ: śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Chochołowa na największe na Podhalu Termy. Dla osób, które
nie chcą się relaksować w termalnych wodach, możliwość pozostania w
Zakopanem lub spaceru Doliną Chochołowską. Ok 15:00 wyjazd w drogę
powrotną. Po drodze przerwa na posiłek (dodatkowo płatny). Przyjazd i
zakończenie imprezy ok 21:00. 
 
CENA: 550 zł

TERMIN: 9-10.03.2024

ŚWIADCZENIA:
przejazd autokarem/busem;
Nocleg w ośrodku w Murzasichle k/ Zakopanego pokoje 

 2 i 3 (4 os na zapytanie); dopłata do pokoju 1-os 100 zł.
1 śniadanie, 1 obiadokolacja
Spacer po Krupówkach 
Wieczór z kapelą góralską ( z zimną płytą ) i wodzirejem, 
animacje dla dorosłych ( przy muzyce do rana)
ubezpieczenie, składka na TFG i TFP.

UWAGA: cena nie zawiera biletów wstępu: 

Gubałówka wjazd/zjazd: 29 zł;                                                                                            

Termy Chochołowskie : Baseny  +  lecznicza:  89 zł 3 h, Saunarium  Strefa 18+, Nietekstylna: 99 zł  3 h, Baseny + Lecznicza
+ Pływacki + Saunarium: 129 zł 4h             
                                                                                                       
Dolina Chochołowska bilet do TPN: 8 zł.

Ceny biletów wstępu są cenami orientacyjnymi i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży CONTI.
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 


